TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số   [so]  -CV/TU

Góp ý dự thảo Quy định về cung cấp và sử

dụng dịch vụ công trực tuyến của Đảng và dự

thảo Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến

nghị, sáng kiến, giải pháp để đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số quốc gia

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng] tháng 4 năm 2025

                Kính gửi: Văn phòng Trung ương Đảng

Tỉnh ủy Đồng Nai nhận được Công văn số 14431-CV/VPTW, ngày

22/4/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy

định về cung cấp và sử dụng dịch vụ công trực tuyến của Đảng và Công văn số

14432-CV/VPTW, ngày 22/4/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng về việc góp

ý dự thảo Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp để đột

phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

 Sau khi nghiên cứu, Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai thống nhất với nội dung dự

thảo Quy định về cung cấp và sử dụng dịch vụ công trực tuyến của Đảng và dự

thảo Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp để đột phá

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- TTTU,

- CP.VPTU,

- Phòng CY-CNTT, TH,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

          []

Hồ Thanh Sơn